
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 134/2016 Sb., o 
zadávání věřených zakázek, otojí v platném znění

„Opravy budovy F - LDA''

Q'slo smlouvy objednatele:
Číslo dodatku smlouvy objednatele:

10SM230302/2023
10SM240054/2024

OBJEDNATEL:

Smluvní strany 

SlaUnné lázně Třeboň s.r.o.

společnost zapsaná v obch. rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137

Sídlo:
IČO;
Zastoupený:

Lázeňská 1001,379 13 Třeboň II 
251 79 896,
prof. JUDr. Vilémem fóihounem, Ph.D,, jednatelem společnosti

Osoba oprávněná k převzetí díla a k jednání ve věcech technických:

dále jen „objednatel" 

a

ZHOTOVITEL: BUILD4INN0VATI0N s.r.o.

Spisová značka C5041 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

Sídlo:
IČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat:

Třeboňská 570/7,373 71 Rudolfov 
625 25 174
Ing. Lukášem Kvíderou

ve věcech technických 
Ing. Lukáš Kvídera

dále jen „zhotoviter

Preambule

1.1 Tímto smluvní strany deklarují, že v průběhu plnění díla dle Smlouvy vznikla mezi smluvními 
stranami potřeba změny v důsledku okolností, které objednatel, jakožto zadavatel velené zakázky, 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

1.2 Veškeré změny jsou v souladu a v rozsahu zákonných limitů dle § 222 ZZVZ, bez vlivu na změnu 
režimu veiejné zakázky.



n.
Předm^dodatioi

2.1 Tímto dodatkem Č. 1 smlouvy se mění závazné doby plnění takto

- všedi 21 koupelen bude zhotovitelem f^áno ob{ednatdi bez vad a nedodělků, nqpozd^i do 
31.12. 2023,

- vícepráce Q. sádrokartonové podhledy ve 34 pokojů budou zhotovitelem předány ofcrjednatell 
bs vad a nedodělků nejpozději do 15.1.2024.

2.2 V důsledku skutečností, blÍK spedfikovaných v piíloze tohoto dodatku Změnový list č. 1, dochází 
ke změně předmětu plnění a ke změně cen dílčích čínnoďf plnění a celkové csny za realized 
předmětu Smlouvy, yše v rozsahu zákonných limitů dle § 222 ZZVZ, takto

- navýšení ceny v souladu s § 222 odst 6 ZZVZ o 604.625,26 Kč bez DPH,
- sn&ní ceny v souladu a s § 222 odst. 6 ZZVZ o 182.316,04 Kč bez DPH.

23 Po započtení změn dle Změnového listu č. 1 dochází ke zvýšení smluvní ceny dle smlouvy o 
422.309,22 Kč bez DPH na výslednou smluvní cenu 4.011.812,61 Kč bez DPH.

m.

Společná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy jsou nedotčená a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2 Smluvní strany sl Dodatek řádně přečetly, prohlašiijí, že je projevem j^ích svobodné a vážné vůle, 
že nebyl sjednán v bsni, ani za nápadně nevýhodných podmínek, a ^ s jeho obsahem souhlasí, 
oaž potvrzují zástupd smluvních stran svými podpisy.

Plilohy:

Změnový list č. 1

V Třeboni dne
f-/. lOf v .lUm/.. <lne

za objednatele

proT. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D., 

jednatel společnosti

Siatinná iízně Třsboň s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň 

IČ; 25179896, DIČ; CZ25179896 
tel.; 384 750 840

Li l •1 ^

C2525174. D\č;CZing. Lukas Kvidera
K...!ri4,nnova

jednatei společnosti

570,'7. .7, .» ,

(í)
,,,v^^vbui!d4lnnova



Změnový list Č.1

Stavba: 34/2023 Opravy objektu F • Lázeňský dům Aurora

d^ednatel: Sladnné lázné nWioA s.r.o. IČO: 25179896

DIČ:

Zhotovitel: BUILD4INNOVATION s.r.o. IČO: 62525174

Utebefiská 570/7 DIČ: C2S62525174
37371 Rudolfov

Vypracoval; LukiS
Kvfifera

Rozpis ceny Celkem
HSV 1 106433,04

PSV 2 723099,57

MON 182280,00

VedtefSÍ náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 011812,61

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 1S % 0,00 (ZK

Základ pro záMadnf DPH 21 % 4011812,61 CZK

zaokrouhlení 0,39 CZK

Cena celkem bez DPH 4 011 813,00 CZK

v

1 1 /€''

Sfatínné i
Lézensjf/

IČ:25'ý^
Třeboň s.r.o.

^01,37901 Třeboň

/y'^Z25l7989R
Za^hotovltele ISbledt^íbKG

zpracováno programemBUiLDpoMwr S, C>RTS, a^. Stránka 1 z 13



Rekapitulace dílčích částí

Čtelo Název ZWatfpro
snOanouOPH

ZáMadpiDZáldadt)!
DPH n>Hcelcem Cena celkem H

01 Opravy objektu F • LázeAský dům
Aurora 0,00 4011812,61 4011812,61 100

1 23042 - Oprara objektu F-... 0,00 3 589 503,38 3589 503,39 89

1 23042 - Oprava otq'eklu F-...
dodatek č.1 podhled sádrokartonu 0,00 360464,22 360464,22 9

1 23042 - Oprava objektu F-...
dodatek č.2 úprava sanity 0,00 61 845,00 61 845,00 2

Celkem za stavbu 4 011812,61 100

Rekapitulace dílů

Čfcio Název Typdflu Celkem %

3 Svislé a kompleinf konstrukce HSV 10920,17 0,3

416 Podhledy a meztetropy montované lehké HSV 378148,00 9,4

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 
výplní HSV 119899,97 3.0

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 20472,69 0.5

94 Lešení a stavební výtahy HSV 10930,63 0.3

95
Různé dokončovací konstrukce a práce 
poramnfch staveb HSV 138 071,49 3,4

96 Bourání konstrukcí HSV 133 311,42 3,3

99 Stavaništnf přasun hmot HSV 1987,26 0,0

997 nesunsutš HSV 114347,32 2.9

Přesun hmot HSV 3344,09 0.1

VRN3 Zařičí stavaniSté HSV 65000,00 1.6

VRN4 Inženýrská Činnost HSV 25000,00 0,6

VRN7 Provozní vlivy HSV 80000,00 2,0

VRNS Ostabrf náklady HSV 5000,00 0.1

711 Izolace proti vodé, ^kosb’ a plynům PSV 170398,15 4Í

725 Zdravotechnlka - zsdizovaci pfedméty PSV 1 325100,00 33,0

Zpracováno programefnBUIU>pow«er S, ® RTS, a.«. Stránka 2 z 13



751 Vzduchotechnika PSV 68880,00 1.7

763 Itonstrukce suché výstavby PSV 76637,54 1.9

771 Podlahy z dlaždic PSV 119480,69 3.0

781 Ookonfiovacf práce -obklady PSV 710438,91 17.7

783 Dokončovací práce - nál&y PSV 24807,44 0.6

784 Dokončovací práce - malby PSV 247 027,86 6,2

784 Malby PSV -19671J)4 -0,5

M21 Elektromontáže MON 182280,00 4,5

Cena celkem 4011812,61 100,0

navýšení ceny v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ 604 625,26 Kd
snížení ceny v souladu s § 222 odst 6 ZZVZ -182 316,04 Kč

Zt>racováno programeinBUILDpower 8, 9 RTS, a,s. Stránka 3 z 13



Zménový list d.1
34/2023 Opravy objektu F • Lázeňský dům Aurora

O:

R:

01 Opravy objektu F > Lázeňský dům Aurora

23042 • Oprava objekbi F-...

P.Č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
on: 3 Svislá a kompletní konstrukce 10 920.17

1 342244201 PffCfca z dhel brouSenýďi na tenkovrstvou maltu tloušťky
80 mm

m2 11,84400 922.00 10M0.17

0,231*21 ■
0,168*21
0,165*21 .
11,844 11,84000

DH: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní
119 899.97

2 612321141 Vápanecementová rnníuca Jádrová vnitřních stšn
nanášená luSnd

in2 11,84400 430.50 6098,84

0.231*21 •
0,168*21:
0,165*21 :
11,844 11,84000

3 61Ž315402 Oprava vnltfhl vápenné hnrbé omítky stěn v rozsahu 
plochy |tes 10 do 30 %

m2 373,58500 293,00 109460.41

373,585:
373,585 373,58000

413552^10
1

Zekiytf výplní ctvorů a svislých ploch 16111 přilepenou lepicí 
páskou

m2 92«40000 57,80 5 340,72

"koupelny"(0,8*2,0)‘21 :
"chodba ” {0,8*2.0)*21 ;
’ pokoje” {0,6*2,0)*21 r
92,4 92,40000

OB: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 20 47Z69
5|632451101 1Cementový samoniveladnrpiiHrzBSUcíiýiAemSsftl přes

i 2doSmm
m2 55,86000

.

368,50 20 472,69

2,66*21 ■
55,86 55,86000

Dii: 96 Bourání konstrukcí 133 311,42
6 962031132 (Bouránr přitek cihelných tl. 10 cm m2 3,08500 193,00 595,41

"snížení instalační přizdfvky "3,085
3,085 3.08000

1 7 965046150 lOočStenf povrchu po vybourání dlažBb, tmel do 50% m2 55,98800 68,90 3857.57|

"koupelny 1.NP -3.NP"55,988 •
55,988 55,99000

81965081213
1

Bourání podlah z dlaždic ketamlclq/ch nebo xylolHovýdi tl 
do 10 mm plochy přes 1 m2

m2 55,98800 631,00 35328,43

"koupelny 1.NP -3.NP"55,988
55,988 55,99000

9|76669R
1

vyvěšení nteo zavěšení dtevěných Idklel dveří pl do 2 m2 kus 84,00000 20,40 1 713,80

"vyvěšení dveřních křídel 21 x 800/1970 (tam a zpět) 
přesun do 20 m po rovině "21:
"vyvěšeni dveřních křídel 21 x 600/1970 (tam a zpět) 
přesun do 20 m po roviné"21 
”zavěšěnr2r2:
84 84,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 13



ZmSnový list č.1
S: 34/2023 Opravy objektu F - Lázeňský dům Aurora

O: 01 Opravy objektu F - Lázeňský dům Aurora

R: 1 23042' Oprava objektu F*...

P.6 Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
10 9780^541 Odsekání a odebrání obkladů stán z vniffních otMádaček

plochy pleši m2
m2 264.66000 213,50 56 504,91

'Výška původního obkladu 2,0m "264,66
264,66 264,66000

11 725110811 Demontáž kkeetů spladwwKkdi soubor 21.00000 262,50 5512,50
12 725210821 Demontáž umyvadel t^ výtokových aimetur srnAor 21,00000 517,00 10857,00
13 725240811 Demontáž sfvchových kabin bez výtcácových armatur soubor 21,00000 308.50 6478,50

14 725240812 Demontáž sprchových mís bez výtokmých armatur soubor 21.00000 170,50 3680.50
15 725810812 DemoiááŽ v«itilu výtokového stojánkováho kus 21,00000 55,20 1 189.20
16 725820801 Demontáž baterie nástánné do G 3/4* soubor 21,00000 96,60 2 028,60
17 72S840860 Demcrtáž larmne simhy kus 21.00000 9,40 197,40
181725991811 Demontáž konzol iednoduchých kus 147,00000 37,40 5497.80

"dtžék toal. papinj zt :
"drifák WC štětky "21;
"skříňka nad umyvadlem "21:
"madlo sprcha "21:
"věšák na ručníky "2*21 
"dávkovač na mýdlo "21
147 147,00000

Dfl;95 Různé dokoniovacf konstrukce a práce 
DOttmnfch staveb

138 071.49

19I952901111 VýSštánf biKhw O výšce porlltdď do 4 m m2 379,91000 139,00 52 807,49
"koupelny + chodba" 121,91 :
"přilehlé prostory - odhad " 258,0
379,91 379,91000

20 63248R1 Vrstva z PE ftNe-zakrytl koberců včtená pnatějštio
Odkrytí

nn2 166,00000 18,00 3 024,00

Í60,Ó

160*1,05 'Přepočtené koeflctentem množství;
168 168,00000

21|76251R2

1
Podlahové koe podkladové z draek OSB ti 18 mm zakrytí 
koberců včetná pozdš^iho odkrytí a nkvidace/nedo další 
využittí

m2 160,00000 514,00

.

82240,00

160,0:
160 160,00000

Dn:S4 Ležení a stavební výtahy 10930,63
22|949101111

1
1

L^ení pormcné pro otjek^ poztennfch stá^ s

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatíženi do 150 kg/m2
m2 61,236001

_ .

178,50

L _ J

10 930,63

2,916*21 •
61,236 61.24000

DO: 997 Přesun sutŽ 114347.32
231997013213 Vnitrostavenlštnf doprava ster a vybouraných hmot pro 

budovyvpíés9do 12miučná
t 26,46100 1469,00 39400,43

24I997013219

1

Příplatek k vnittQstaveniStnf doptává suti a vybouraných 
hmot za zvátšenou dopravu suti ZKD10 m /pfedbážně

t 263,11000 42,70 11 234,80

26,311*10:

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS, a.s. Stránka 5 z 13



Zménový list č.1
34/2023 Opravy objektu F - Lázeňský dům Aurora

01 Opravy objektu F - Lá^fflňskýdům Aurora

23042 < Oprava objektu F-..,

P.Č. číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
263,11 263,11000

25 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na sidádku nebo 
mezisidádlai do 1 km se složením

t ^1100 271,50 7 143,44

2é,311

26,311 26,31000
26 997013509 iPNplatekkodvcKusutr a vybouraný^ hmot na sMádku

|ZK01 kmpfes 1 km
t 526,22000 25,00 13155,50

26,311*20;
526,22 526,22000

27|997013631 Poplatek za uloženf na sMádca (skládkovné) stavebního 
odpadu smSsného kód odpadu 17 09 04

t 26,31100 ^650,00 43413,15

DH: 998 Pfésun hmot 3 344.09
28 9S8011002 PTesun hmot pro budovy zděné výSky do 12 m 9,31500 359,00 3344,09

Dfl; 711 Izolaee proti vod5, vlhkosti a plynům 170 398.15
2917111R Penetrace podMadu pod hydroizolačnt nátér /ve.dod. Tn2 190,63800 74,80 14259,72

;
190,636 190,64000

30171121R Hydrolzolaenf povlak-nátěr, proH vlhkosU /ve.dod. ”55“ 190,64800 657/X) 125255,74
190,648:
190,648 190,65000

31I71131R2

___ ^______________
Tesnfcf pás do spoja mezi podlahou a stánou - dodávka a 
montáž

m 126,63000 133,00 16 841,79

*21Xkoupelna" 6,03*21:
126,63 126,63000

32|78113R3 Tesntolpásdoapoile mezi stenu a stěnou - dodávka a 
montáž

m 50,40000 133,00 6703,20

'21x koupelna ve sprSe * 21*2,4
50,4 50,40000

33|B98711202 Pfesun hmot pro tzolaoe pmti vodě, výáky do 12 m % 1630,60000 4,50 7 337,70

OH: 725 Zdravotechnlka > zaHzovacf předmitv 1263255.00
341725R1

___ i______________ I

Zdravotechnlcké Instalace -dle profektu et požadavku 
Investore, ceiksm 21 koupelen

soubor 1,00000 168 000.00 168000/»

1 ;
1 1,00000

35IR72002
I

Závěsný kloz^ hluboké splachovánf - dle výbéni 
investora a katalog, listů

ks 21,00000 4 800,00 100 800,00

21 :
21 21,00000

36 R72003 Klozetové sedátko - dle výbeni investora a k^log. Nstů ks 21,00000 1800,00 37800,00

21
21 21,00000

37|R72004 umývátko 450mm - dle výbáru Investora a katalog, listů ks 21,00000 3200,00 67 200,00

21 :
21 21,00000

38|R72005 Sprchová vanička litý mramor 80X80 cm'čtvrtkiuh,-dla 
v]^eru Investora a ištalog. Rstů

ks 21,00000 4500,00 94 500,00

21
21 21,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S. ® RTS, a.s. Stránka 6 z 13



Změnový list č.1
S: 34^2023 Opravy objektu F - Lázefiský dům Aurora

O:

R;

01 Opravy objektu F • Lázeňský dům Aurora

23042 - Oprava objektu F-...

P.Č Číslo pok^y Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
39 R72006 Odpadová gamHura ka sprdiové vanifice vd. sifonu - dle 

výběru investraa a katadog. Uštů
ks 21,00000 850,00 17 850,00

21
21 21,00000

40 R72007 Spritový kout R 80x80x190 cm, posuvné dvele - te 21,00000 17200,00 361200,00

__ ___________

eŇrtkruh, skto 8mm, - dle výběru investora a katalog, listů

___________________________________
21; 
21 21,00000

41(R72008 Umyvadlová baterie bK odtokové garnitury, - dle výběru ks 21,000001 1450,001 30 450,00
1 invrátora a katalog, listů 1

______________ 1___________ L.
21
21 21,00000

21 21,00000
I 44IR72011 "madlo SSOmm-cHevýMru Invwtora a katalog, listů ks 21,00000 630,00 13 230,00

21 . 

21 21,00000
45jR72012 otopný žeblYk 1226 x 450, rovný, bflá> dle výběru Investora ks 1 21,00000 3150,00 66150,00

1 8 katalog, listů !

21 : 
21 21,00000

21 : 

21 21,00000
49 R72016 jOrát&rá poliěka čtvilkruh, - dla výběru Investora a katalog. ks 21,00000{ 435,00 9135,00

Hstů I
21 ; 
21 21,00000

S01R72017 IZrcadlo v. 800 S. SOO lepané na obklad, • dle výběru ks 21,00000 1 200,00| 25 200,00
[investora a katalog, listů

___________L_
21 : 
21 21,00000

51|R72018 iVéšák na niCníky3ks/koupetor<Uevýbéru Investora a | ks I 63,00000 450,00 28 350,00
.

Ikatalog. listů | |

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 13



Zménový Hst č.1
S: 34/2023 Opravy objektu F - Lázeňský dům Aurora

01 Opravy objektu F - Lázefiský dům /Vurora

23042 - Oprava objektu F-...

P-Č Číslo položky Název položky MJ Mm^tvf Cena/MJ Celkem
21*3;
63 63,00000

52|R72019 Dávkovaí na mýdlo- dle výběru invastcm a kstelog. listů ks 21,000001 480,00
_____________L__________

10080,00

21
21 21,00000

on: 751 Vzduchotechnika 68880,00
53 728R Vďuchotechnika - dle pra{ddu Sl požadavku Investora,

celkem 21 koupelen
M 1,00000 30660,00 30 660,00

1
1 1,00000

54I728R1

1
Vdntflátor nový, konkrétní typ upřesní projekt či investor ks 21,00000 1^,00 38220,00

00:763 Konstrukce suché výstavby 76 637,54
551763131451

l
SDK podNed de^ 1xH2 Impregnovaná 12,5 bez Izolace 
dvouvretvá spodní kce profit CD+UD

m2 55.98600 10(0,00 56097,97

2,666*21
55,986 55,99000

56 763131761 Pffplatek k SDK podhledu za plochu do 3 in2 ^notflvě m2 55,98600 327,00 18307/12

57 99876S201 Pfesun hmot pro dtavostavby, výěky do 12 m % 3,00000 744,05 2232,15

on: 771 Podlahy z dlaždic 119480.60
581771111011 l^sátí podkladu pfed poMátSou dlahry m2 65.86000 35,00 1955,10
58 771121011 Nátěr penetraěni na podahu m2 55,86000 53,90 3010,85

2,66*27 :
55,86 55,86000

601771576113 Morttáž podlah keramlckýoh hlad.,epox.1mel,30x60 cm
■

m2 55,98600 971,00 54362,41

2,666*21 :
55,986 55,99000

61 59761008 dlažba velkofotmálová keramická hladká do hteilétu i 
extetláni irito 2 do 4ksAn2-dle výběru investora a 
katalog, listů

m2 64,38400 800,00 51507,20

55,986*1,15 ‘Přepočtené koeficientem množství:
64,384 64,38000

62 998771202 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic. výSky do 12 m % 7,80000 1108,35 8645,13

OO: 781 Dokonéovacf práce - obklady 710 438.91
63 781111011 Ometeni (optáěenO stěny pR přípravě pitokladu tn2 332,74500 18,00 5989,41
64| 781121011 Nátěr peitetrafinf na stěnu in2 332,74500 47,50 15805,39

47,355+285,39:
332,745 332,75000

651781474112 Montáž Obkladů vniffhich keramických hladlqpch přes 9 do 
12 ks/m2 lepaných flexibilním lepidlem

m2 47,355(}0 955.00

-
45224,03

2,255*21 ;
47,365 47,35000

66 59761026 obMad keramický hladký do 12ks/[n2 -dle výběru 
investora a katalog, listů

m2 55,97100 380,00 21268,98

50,883 :

50,883*1,1 'Přepočtené koeficientem množství;
55,971 55.97000

Zpracováno programem BUlLDpower S, ® RTS. a.s. Stránka 8 z 13



Změnový Hst č.1
34/2023 Opravy objektu F - Lázeňský dům Aurora

O: 01 Opravy objektu F - Lá^ňský dům Aurora

R: 23042 > Oprava objekbi F-...

P.6 Č(sk> položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
67 781474154 Montáž obkladů vnitrntch keramických velkotbrmátpvých

hladkýdi pfes 4 do 6 ka/mZ lepených flexiblinrm lepidlem
m2 285,39000 991,00 282 821A9

13,59*21
285.39 285,39000

68 59761001 [obklad valkofonnátový keramický hladký přes 4 do 6ks/m2
i-dle výbšru investora a katalos. Hstú

m2 3^,19900 800,00 262559,20

285.39
285,39*1,15 'Přepočtené koeficientem mnoístvi;
328,199 328,20000

69 7814R1 Lišta neroová rohová k obkladCrm pro Voififku obkladu
10 mm

m j 28,70000 630,00 16081,00

28,7;
26,7 28,70000

70I781R2 |Reviznfdvin(a> demontáž, oprava otvoru, osazeni nových
idvfřék ve. dodávky materiálu, pokud bude požadovat

I I prefekt nebo Investor

ks 21,00000 1400,00 29400,00

21:
21 21,00000

71 998781202 j Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 1 4,30000 661M9 29289,41

DOt'reS Dokončovací práce-nátěry 24 807,44
721783306811 lOdstranénlnáfóru ze zámeenických konstrukci

joSkrábánkn
m2 24,15000| 38,20

_________ _________
922,53

"zárubeň do koupelny 21x - 21 *((2,0+0,6+2,t>)*0,25);

24.15 24,15000
73{783317R1 I Dvpjnásotmý syntetický nátárzámeenldiýchkonstrukcr I tTi2

1 Imabiý 1
24,15000 268,00 6472,20

24,15
24,15 24,15000

74|783606864 jOdstranení nátérů Z potrubf DN do 50 mm | m | 139,88000{ 6,80 951,25]

139,89 :
139,89 139,89000

76 783617611 iKiyd dvoinásobný syntetický nátěr potruW ON do 50 mm
I

m 139,89000 83,30 11652,84

76 763806811 lOdstranšní nátérů Z omítek oškrábáním m2 114,21900 42,10 4 808,62
5,439*21
114,219 114,22000

Dii: 784 Dokončovací práce - malbv 247 027,88
77{784121001 1 Oškrabáni/obroušeni malby v mlsnostech V do 3,80 m ' m2

____^^ _̂_____
377,40000 34,20 12907,08

"í.*214,20:
’'tj."163,2 ;
377,4 377,40000

1 78(784181101 ájadnooenl podkladu nátSrem Grundierwelss, 1 x | m2 2027,986001 :»,90 52524,84]

2,666*21 : 
MezisouSet 
"stěny"34*42,0 
"Stropy”34*16.0 
Mezfsoučet:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 13



Změnový list č.1
S: 34/2023 Opravy objektu F - Lá^ňský dům Aurora

O; 01 Opravy objektu F - Lázeňský dům Aurora

R: 1 23042 • Oprava objekbJ F>...

p.e, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
2027.986 2 027.99000

79 784221101 Penetrace podkladu BASF, 1x m2 2027,98600 76,90 155952,12
80 78417R2 ÍZakiytr vnitfiifch ploch konstmtef prvků v

1 mfelnostech v do 3,80 tn vč-dodávky folie tt.0,04iiim

1 vEetni pezdě^lho odkryti

m2 378,81900 2340 8864,36

17.18*21
360,78*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 
378,819 378.82000

81|7B417R3 Zakrytí vnitřních podlah vCetné pozdOJSIho odkrytí 
v5.paplrevé lepenky

m2 717,07700 23,40 16779.48

5,806*21;
16,5*34:
682.926*1,05 'Přepočtené koeficientem množství
717,072 717,07000

on: M21 Elektromontiže 182280,00
82|M2101 Elektromontáže ' dle projektu či požadavků Investora, 

celkem 21 koupelen
kpl 1,00000 52500,00 52 500,00

1 ;
1 1,00000

83 M2102 Fén pistolový 1800 W le 21,00000 1100,00 23100,00|
21 :
21 21,00000

84IM2103 Koupelnové bodové svétlo IP6S, 12V - 3ks/koupelna, 
konkrétní typ upřesní projekt či invesfor

ks 63,00000 460,00 28980,00

21*3 :
63 63,00000

85 M2104 Koi^ielnavé bodové světlo výklopné, 12V • 2ks/koupelra, 
kordoétní typ upřesní projekt a Investor

ke 42,00000 1850,00 77700,00

21*2:
42 42,00000

Dfl: VRN3 Zalaní Staveniště 65000.00
861030001000 Zařfosní stavemsté-

oplocenf,zab8zpečení,osvStlenf,pnpctjenI k metgifm..., 
včjcnišení

M 1,00000 65 000.00 65000,00

1
1 1,00000

Da:VRN4 Inženýrská Snnost 25000.00
87|044002000 ZkouSkya revize ... 1,00000 10000,00 10000,00

1
1 1,00000

88{045002000 Komipleftační a koordinační čfonost ks 1,00000 15000,001 15000,00

DHiVRN? Provozní vfhry 80 000,00
89 005122R Provozní vlivy Soubor 1,00000 20000,00 20 000,00

1:
1,00000

90|005211080R Bezpečnostní a hygierrické c^tření na staveniéti Soubor 1,00000 000,00 25 000,00
1
1 1.00000

Zpracováno programem BUILX>power S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 13



změnový list č.1
S: 34/2023 Opravy objektu F - Lázeňský dům Aurora

O:

R:

01 Opravy objektu F > Lázeňský dům Aurora

23042 - Oprava objektu F>...

p.e čisio položky Název poiažky MJ Množství Cena/MJ Celkem
91 00S211040R Uživánt v^jný^ ploch a prostranství Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

1 :
1 1,00000

92 005211030R jDoSasná dopravní opatření Soubor 1,00000 16000,00 15000,00
1:
1 1,00000

Dfl: VRN9 Ostatní náklady 5000.00
93 00524R Předání a převz^ díla Soubor 1,00000 5(X)0,00 5000,00

1,00000

zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.8. Stránka 11 z 13



Změnový list č.1
S: 34/2023 Opravy objďrtu F - Lázefiský dům Aurora

0: 01 Opravy objektu F - Lázeňský dům Aurora

R; 1 23042 - Oprava objekhJ F-... dodatek č.1 podhled sádrokartonu

P.Č Čfslo položky Název polotScy MJ Množství Cena/MJ Celkem
DH: 416 Podhledy a nModatropy montované lehké 378148,00

1 342264051 Podhled sádrokartonový na zaváienou ocel. konstr. de^
standard tL 12,5 mm, bezizolaca

m2 455,60000 830,00 378148,00

13.4*34 455.60000

Dfl: 784 <19 671,04
2|784121001 OSktabánf /obrouienf malby v mtenoslach v do 3,80 m ■n2 -163,20000 3420 -5581A4

3 784181101 Sjednocenf podMaiki nátárem Grundtenmiss, 1 x mz •544.00000 25,90 -14089,60

Dfl: 99 Staveniétnf přesun hmot 1 987,26
4|998011002 Přesun hmot pra budovy zdánó výSky do 12 m 5.53554 3T9.OO' 198726

navýšeni ceny v souladu s § 222 odst 6 ZZVZ 380135,26 Kč
snSenf ceny v souladu s § 222 odst 6 ZZVZ -19671,04 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.5. Stránka 12 z 13



Změnový list 6.1
S: 34^23 Opravy objektu F - Lázeňský dům Aurora

O: 01 Opravy objektu F • Lázeňský dům Aurora

R: 1 23042 - Oprava objektu F~... dodatek 5,2 úprava sanity

P.6 Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celk^
Dfl: 725 Zdravotechnlka • zaHzovaef pIMmáty 61845,00

1 R72008 UmyvadovS bateilé bez odtokové gamRuiy, • dle výbSíu
kivMtoiB a katalos. Itotů

ks ■21,00000 1450,00 •30450,00

2 R72009 Sprchový syatém - de výbéni Investora a katalog. Itetů ka -21,00000 3^,00 -72450,00

3 R72015 toetetnf kartéC, zévéaný • dle výběni invesloia a katalog.
Ustú

ks -21,00000 680.00 -12 1«>,00

4 R72016 Diéténé palička etvitknih, • dle výbétu hiveskaa a 
kaMog-Kstů

ks -21,00000 435.00 -9135,00

5 R720ie VeSák na ročníky Skačwupelna,-dle výbini invastoia a
katalog. latA

ks •43,00000 460,00 -28 360,00

6 R7M19 Dávkovač na mýdlo- dle výbčni investora a kabtog. Wů ks •21,00000 480.00 •10 080,00

7IR3 Sprchový systém s mýdienkou ks 21.00000 6730,00 120 330,00
sjRZ Umyvadové baladě ka 21,00000 1 S2O.Ú0 31 920,00
9iR4 •UlAka pod umyvadlo včetné montéis ks 21,00000 3440,00 72 240,00

navýianf ceny V souladu a 9 222 odst 6 ZZVZ 224 490.00 K5
snBenf cany vsouladu s 9 222 odat 6Z2VZ •162 645.00 Kč

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránloi 13 z 13




